yakındır. Yeryüzü şekilleri dolayısıyla düz bir araziye sahiptir.

1.5. Arşiv Belgelerinde Anakha

Osmanlı Arşivinde Akviran diye katalog taraması yapıldığında 28 tane

kayda ulaşılır. Bunların büyük bir kısmı köyde yaşanan kişisel sorunları

kapsamaktadır. Örneğin; Eşref ve Nuri Ağaların hicri 1335 (15 Haziran

1917) yılında eşkıya tarafından süt arabası hayvanları kaçırılmış, bunlardan

bir tanesinin geri alındığı Çatalca Mutasarrıflığına bildirilmiştir. 25 Belgede

geçen Nuri Ağa Uğur Dündar’ın dayısıdır. Uğur Dündar’ın annesinin de

Akören köyünden olduğu anlaşılmaktadır.

Hicri 1337 (15 Temmuz 1919) yılına ait bir belgede ise Ermeni ve Rum

21

Bahriye Değirmencioğlu, ev hanımı, Kişisel Görüşme (4 Nisan 2011).
22

Tahir Sezen’in ‘‘Osmanlı Yer Adları (Alfabetik Sırayla)’’ kitabında belirttiği üzere

Akören is mi Amasya, Sivas, Kayseri, Kocaeli’nde de geçmektedir.
23